
TOČKA 27. a) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prijedlog odluke o izboru osobe kojoj se povjerava obavljanje 
komunalnih poslova održavanja javnih površina na temelju 

ugovora na području Grada Rijeke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
    Gradonačelnik 

Rijeka, 3. 12. 2013. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13) podnosim Gradskom vijeću Grada 

Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o izboru osobe kojoj se 

povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih površina na 

temelju ugovora na području Grada Rijeke. 

 

GRADONAČELNIK 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 



O b r a z l o ž e nj e 
Prijedloga odluke o izboru osobe kojoj se povjerava obavljanje komunalnih poslova 

održavanja javnih površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

 
Način obavljanja komunalne djelatnosti određen je u članku 4. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj: 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03- 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12 i 94/13).  
Komunalne djelatnosti mogu obavljati pravne i fizičke osobe na temelju ugovora o 
povjeravanju komunalnih poslova.  
Sukladno odredbi članka 13.a  Zakona, Gradsko vijeće Grada Rijeke donijelo je Odluku o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju 
ugovora  (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 21/00, 8/07 i 29/09). 
Gradonačelnik utvrđuje tekst javnog natječaja  i vrijeme na koje se ugovor sklapa.  
Odluku o izboru osoba kojima će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova na temelju 
ugovora donosi Gradsko vijeće Grada Rijeke. 
Gradonačelnik Grada Rijeke donio je zaključak 15. listopada 2013. godine, kojim je utvrđen 
tekst javnog natječaja za komunalne poslove: sanacija zidova i pergola (zid Kalvarija kod 
kućnog broja 5, pergola u Laginjinoj ulici kod kućnog broja 16 i kameni svod u parku Mlaka). 
Rok za izvođenje radova je 45 (četrdesetpet) kalendarskih dana, od dana uvođenja u posao. 
 
Javni natječaj je objavljen u Novom listu  od 05. studenog 2013. godine.  
 
IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU 
Javno otvaranje ponuda obavljeno je 19. studenog 2013. godine u 10,00 sati. 

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja  na javnom otvaranju ponuda radilo je u 
sljedećem sastavu:  

1. Olga Štrbac Grubišić 
2. Sandra Stašić. 

 
Ponudu za komunalne poslove koji su predmet ovog Natječaja dostavio je samo jedan 
ponuditelj i to: 
 

Redn
i Broj  
 

Ponuditelj 
Cijena 

(bez PDV-a) 
Iznos/ Kn 

Ocjena 

1.  

GP Krk d.d., Krk, Stjepana Radića 31  190.081,79 Prihvatljiva 

 
Nakon javnog otvaranja, Povjerenstvo je izvršilo kontrolu ponude i sposobnost ponuditelja, 
sukladno uvjetima iz natječajne dokumentacije, te je utvrđeno kako se prikazuje u slijedećoj 
tabeli: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 



Pregled sposobnosti ponuditelja  prema uvjetima javnog  natječaja 
 

Ponuditelji 
Dokaz 
pravne 

sposobnosti

Dokaz 
nekažnjavanos

ti 

Dokaz 
financijske 

sposobnosti 

Dokaz  
za tehničku 

i stručnu 
sposobnost 

 
    

GP Krk d.d., Krk,  
Stjepana Radića 31  

 
da 

 
da 

 
da 

 
da 

     

     

 
Izvršena je računska kontrola ponude i nisu utvrđene računske greške u ponudbenom  
troškovniku Ponuditelja, što se prikazuje u sljedećoj tabeli. 
 
Pregled ponuđene cijene nakon izvršene računske kontrole 

 
Ponuditelj 

PONUĐENA 
CIJENA 

Prije kontrole  
 (bez PDV-a) 

PONUĐENA 
CIJENA 

Poslije kontrole 
(bez PDV-a) 

 

GP Krk d.d., Krk, Stjepana Radića 31  190.081,79 190.081,79 
 
Kriterij za odabir najpovoljnijeg ponuditelja je sposoban ponuditelj s najnižom cijenom.  
U predmetnom postupku ponuda ponuditelja trgovačkog društva GP Krk d.d., Krk, Stjepana 
Radića 31, je jedina ponuda. 
Izvršenom analizom je utvrđeno da je Ponuda kompletna, u svemu sukladna Dokumentaciji 
za nadmetanje. 
Temeljem provedenog postupka Javnog natječaja, sukladno kriterijima iz natječajne 
dokumentacije, utvrđuje se da je ponuda ponuditelja GP Krk d.d., Krk, Stjepana Radića 31, 
povoljna.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
 



5 
 

Na temelju članka 13.a stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13), članka 7. Odluke o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju 
ugovora ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 21/00, 8/07 i 29/09) i 
provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 5. studenog 2013. godine te članka 
46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 
5/13), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici __________ 2013. godine, donijelo je  
 

 
O D L U K U 

o izboru osobe kojoj se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 
površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
Sanacija zidova i pergola (zid Kalvarija kod kućnog broja 5, pergola u Laginjinoj ulici 

kod kućnog broja 16 i kameni svod u parku Mlaka), povjeravaju se trgovačkom društvu GP 
Krk d.d. Krk, Stjepana Radića 31, u razdoblju od 45 kalendarskih dana od dana uvođenja 
u posao. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA
	Pregled ponuđene cijene nakon izvršene računske kontrole
	O D L U K U



